
SIGN&DISPLAY SHOW2017出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は、2017年 8月 31日 ( 木 )9 月～2日 ( 土 ) に
東京ビッグサイトで開催されます

【第59回サイン＆ディスプレイショウ SIGN&DISPLAY SHOW2017】に
出展する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

　当日は、弊社が提案する高所作業車・モビシステム・
測電器・軽仮設商品・照明などのご紹介をしております。

 ご多忙中とは存じますが、
是非この機会にご来場いただき、

弊社ブースへお立ち寄りいただきますよう、
心よりお待ち申し上げております。

敬具

[ 詳細概要 ]

■名称：第59回サイン＆ディスプレイショウ　 

 SIGN&DISPLAY SHOW2017

■日時：2017年 8月 31日 ( 木 )

 9 月 1日 ( 金 )

 2 日 ( 土 )

 各日程 10：00～ 17：00

■会場：東京ビッグサイト 

 西展示棟　西1ホール　16番ブース

■アクセス：東京都江東区有明3-11-1　


